
Benefiz Turnier "Mit Krebs leben"
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 11.08.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Nebauer, Manuel Bayerwald, G&LC -2,4 -4 -4 42 (66) 42 -2,9

2 --- Mösl, Dominik Bayerwald, G&LC 4,4 4 4 35 (73) 35 3,9

3 --- Gruber, Oliver Bayerwald, G&LC 4,1 4 4 32 (76) 32 3,9

4 --- Tanzer, Mario Bayerwald, G&LC 5,9 6 6 31 (77) 31 5,7

5 --- Obermüller, Günter Bayerwald, G&LC 4,3 4 4 31 (78) 31 4,3

6 --- Bieshaar, Jörg Gut Wissmannshof 2,1 1 1 31 (77) 31 2,7

7 --- Biebl, Stefan Bayerwald, G&LC 5,3 5 5 30 (78) 30 5,2

8 --- Mager, Benedikt Bayerwald, G&LC 7,1 7 7 29 (79) 29 6,6

9 --- Nebauer, Siegfried Bayerwald, G&LC 6,2 6 6 28 (80) 28 6,2

10 --- Feyen, Willy Donau-GC Passau-Raßbach 11,7 13 13 27 (81) 27 10,9

11 --- Maier, Bertram Bayerwald, G&LC 10,3 11 11 27 (81) 27 9,8

12 --- Kastner, Gerhard Panorama Golf 7,8 8 8 27 (82) 27 7,7

13 --- Dehn, Rainer Alten Fliess, GC Am 7,6 8 8 27 (81) 27 7,9

14 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 11,0 12 12 23 (86) 23 11,0

15 --- Biebl, Ferdinand Bayerwald, G&LC 17,0 19 19 22 (88) 22 16,4

16 --- Veit, Thomas Bayerwald, G&LC 14,3 16 16 22 (87) 22 14,0

17 --- Heindl, Heinz Bayerwald, G&LC 12,0 13 13 22 (86) 22 11,8

18 --- Müller, Tobias Bayerwald, G&LC 10,1 11 11 21 (91) 21 10,1

19 --- Kazmierczak, Thomas Steisslingen, GC 16,5 18 18 20 (92) 20 16,8

20 --- Eschwege, Benny Herzogswalde, GC 21,4 24 24 19 (89) 19 20,5

21 --- Meier, Daniel Bayerwald, G&LC 17,0 19 19 19 (90) 19 16,5

22 --- Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 17,9 20 20 18 (90) 18 17,6

23 --- Schinko, Franz Bayerwald, G&LC 42,5 49 49 17 (94) 17 15,6

24 --- Spinnen, Klaus Issum-Niederrhein, GC 20,0 23 23 17 (92) 17 19,8

25 --- Höppler, Thomas Bayerwald, G&LC 25,0 28 28 16 (96) 16 24,3

26 --- Barth, Norbert Bayerwald, G&LC 19,4 22 22 16 (92) 16 18,9

27 --- Biebl, Josef Bayerwald, G&LC 16,4 18 18 16 (96) 16 16,7

28 --- Seidl, Dr. Gerhard Donau-GC Passau-Raßbach 16,4 18 18 16 (93) 16 16,4
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29 --- Lindinger, Hans Bayerwald, G&LC 14,0 15 15 16 (94) 16 14,5

30 --- Pfeiffer, Max Heimatclub unbekannt 19,4 22 22 15 (95) 15

31 --- Piest, Christoph Issum-Niederrhein, GC 17,2 19 19 15 (97) 15 18,0

32 --- Petzi, Günter Bayerwald, G&LC 12,2 13 13 15 (97) 15 12,2

33 --- Möller, Heiner Bayerwald, G&LC 26,5 30 30 14 (99) 14 26,3

34 --- Becker, Andreas Issum-Niederrhein, GC 19,8 22 22 14 (96) 14 20,0

35 --- Isaak, Hans Panorama Golf 20,4 23 23 13
(101) 13 21,0

36 --- Höllmüller, Heinrich Bayerwald, G&LC 19,4 22 22 13 (99) 13 19,4

37 --- Stadler, Heribert Bayerwald, G&LC 17,8 20 20 13 (97) 13 17,8

38 --- Knollmüller, Marco Bayerwald, G&LC 29,4 34 34 12
(107) 12 29,4

39 --- Schönfelder, Jochen Bayerwald, G&LC 26,5 28 28 12
(103) 12 26,5

40 --- Götz, Willi Bayerwald, G&LC 17,3 19 19 12 (96) 12 17,7

41 --- Tyroler, Klaus Hohe Klint, Küsten GC 25,3 29 29 11 (99) 11 24,8

42 --- Kaiser, Werner Bayerwald, G&LC 24,4 28 28 11
(103) 11 24,4

43 --- Pilsl, Alfred Bayerwald, G&LC 20,1 23 23 10
(101) 10 20,1

44 --- Kapsreiter, Franz Panorama Golf 24,4 28 28 9 (107) 9 25,4

45 --- Jacob, Karl-Heinz Bayerwald, G&LC 23,7 27 27 9 (104) 9 23,7

46 --- Fenzl, Karl Bayerwald, G&LC 22,3 25 25 9 (106) 9 22,3

47 --- Biesenbach, Jürgen Bochumer GC 26,5 30 30 8 (107) 8 26,5

48 --- Pongratz, Gerd Bayerwald, G&LC 23,2 26 26 8 (108) 8 23,2

49 --- Maier, Ben Bayerwald, G&LC 40,0 46 46 7 (114) 7 38,1

50 --- Ullrich, Horst Bayerwald, G&LC 33,2 38 38 7 (106) 7 27,7

51 --- Dahlmann, Hans-Jürgen Bayerwald, G&LC 30,6 35 35 7 (108) 7 30,4

52 --- Walther, Dr. Volker Panorama Golf 20,5 23 23 7 (107) 7 20,5

53 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 18,7 21 21 7 (106) 7

54 --- Pelz, Holger Issum-Niederrhein, GC 26,5 30 30 6 (114) 6 26,5

55 --- Mösl, Achim Bayerwald, G&LC 17,8 20 20 3 (114) 3 18,4

56 --- Zizlsperger, Gerhard Panorama Golf 21,1 24 24 NRO
(0) NRO 21,1

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Höppler, Lea-Marie Bayerwald, G&LC 17,9 22 22 25 (83) 25 15,5

2 --- Mösl, Angela Bayerwald, G&LC 12,8 16 16 19 (89) 19 12,7

3 --- Mehringer, Dr. Renate Straubing, GC 11,7 15 15 18 (90) 18 11,8

4 --- Behrendt, Dr. Nathalie Bayerwald, G&LC 9,4 12 12 18 (91) 18 9,4

5 --- Westall, Carolin Bayerwald, G&LC 21,5 27 27 16 (93) 16 20,6

6 --- Schmalhofer, Rita Donau-GC Passau-Raßbach 12,3 16 16 16 (95) 16 12,6
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7 --- Pelz, Sabine Issum-Niederrhein, GC 11,8 15 15 16 (94) 16 11,8

8 --- Meisinger, Britta Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 14
(100) 14 25,8

9 --- Kaltenecker, Stephanie Donau-GC Passau-Raßbach 20,4 25 25 14 (95) 14 20,0

10 --- Schneider-Dehn, Gertrud Alten Fliess, GC Am 17,1 21 21 14 (94) 14 17,0

11 --- Tanzer, Daniela Bayerwald, G&LC 27,0 33 33 12
(102) 12 26,4

12 --- Klinkow, Dagmar Rottbach, GC 19,5 24 24 12 (98) 12 19,4

13 --- Spill, Myriam Gut Wissmannshof 24,2 30 30 11
(106) 11 24,2

14 --- Piest, Sandra Issum-Niederrhein, GC 18,7 23 23 11
(100) 11 18,7

15 --- Degenhart, Dr. Urte Bayerwald, G&LC 24,4 30 30 10
(105) 10 24,2

16 --- Eschwege, Sabine Herzogswalde, GC 28,6 35 35 8 (106) 8 28,4

17 --- Lebok, Christine HVB-Club GC 26,5 32 32 8 (108) 8 26,5

18 --- Wagner- Mösl, Teresa Bayerwald, G&LC 27,8 34 34 7 (110) 7 27,8

19 --- Biebl, Gertraud Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 7 (106) 7 26,5

20 --- Gwiazdowski, Halina Braunfels, GC Schloss 28,6 35 35 6 (111) 6 28,6

21 --- Purkott-Harz, Petra Bayerwald, G&LC 22,3 27 27 6 (106) 6 22,3

22 --- Spinnen, Dagmar Issum-Niederrhein, GC 32,9 40 40 5 (121) 5 32,9

23 --- Dahlmann, Mathilde Wümme, GC 32,1 39 39 5 (106) 5 32,4

24 --- Höllmüller, Herta Bayerwald, G&LC 34,0 41 41 4 (116) 4 33,8

25 --- Rösner, Sigrun Bochumer GC 26,5 32 32 4 (112) 4 26,5

Alle | Stableford - Netto / Runde

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 --- Feyen, Willy Donau-GC Passau-Raßbach 11,7 13 13 40 (81) 40 10,9

2 1 Mösl, Dominik Bayerwald, G&LC 4,4 4 4 39 (73) 39 3,9

3 --- Nebauer, Manuel Bayerwald, G&LC -2,4 -4 -4 38 (66) 38 -2,9

4 2 Maier, Bertram Bayerwald, G&LC 10,3 11 11 38 (81) 38 9,8

5 3 Tanzer, Mario Bayerwald, G&LC 5,9 6 6 37 (77) 37 5,7

6 --- Veit, Thomas Bayerwald, G&LC 14,3 16 16 37 (87) 37 14,0

7 --- Gruber, Oliver Bayerwald, G&LC 4,1 4 4 36 (76) 36 3,9

8 --- Mager, Benedikt Bayerwald, G&LC 7,1 7 7 36 (79) 36 6,6

9 --- Biebl, Stefan Bayerwald, G&LC 5,3 5 5 35 (78) 35 5,2

10 --- Dehn, Rainer Alten Fliess, GC Am 7,6 8 8 35 (81) 35 7,9

11 --- Heindl, Heinz Bayerwald, G&LC 12,0 13 13 35 (86) 35 11,8

12 --- Mösl, Angela Bayerwald, G&LC 12,8 16 16 35 (89) 35 12,7

13 --- Obermüller, Günter Bayerwald, G&LC 4,3 4 4 34 (78) 34 4,3

14 --- Nebauer, Siegfried Bayerwald, G&LC 6,2 6 6 34 (80) 34 6,2

15 --- Kastner, Gerhard Panorama Golf 7,8 8 8 34 (82) 34 7,7
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16 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 11,0 12 12 34 (86) 34 11,0

17 --- Mehringer, Dr. Renate Straubing, GC 11,7 15 15 33 (90) 33 11,8

18 --- Seidl, Dr. Gerhard Donau-GC Passau-Raßbach 16,4 18 18 33 (93) 33 16,4

19 --- Bieshaar, Jörg Gut Wissmannshof 2,1 1 1 32 (77) 32 2,7

20 --- Biebl, Josef Bayerwald, G&LC 16,4 18 18 30 (96) 30 16,7

21 --- Behrendt, Dr. Nathalie Bayerwald, G&LC 9,4 12 12 29 (91) 29 9,4

22 --- Lindinger, Hans Bayerwald, G&LC 14,0 15 15 29 (94) 29 14,5

23 --- Pelz, Sabine Issum-Niederrhein, GC 11,8 15 15 29 (94) 29 11,8

24 --- Schmalhofer, Rita Donau-GC Passau-Raßbach 12,3 16 16 29 (95) 29 12,6

25 --- Müller, Tobias Bayerwald, G&LC 10,1 11 11 28 (91) 28 10,1

26 --- Petzi, Günter Bayerwald, G&LC 12,2 13 13 24 (97) 24 12,2

Alle | Stableford - Netto / Runde

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 --- Höppler, Lea-Marie Bayerwald, G&LC 17,9 22 22 47 (83) 47 15,5

2 1 Eschwege, Benny Herzogswalde, GC 21,4 24 24 43 (89) 43 20,5

3 2 Westall, Carolin Bayerwald, G&LC 21,5 27 27 42 (93) 42 20,6

4 3 Biebl, Ferdinand Bayerwald, G&LC 17,0 19 19 39 (88) 39 16,4

5 --- Spinnen, Klaus Issum-Niederrhein, GC 20,0 23 23 39 (92) 39 19,8

6 --- Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 17,9 20 20 38 (90) 38 17,6

7 --- Barth, Norbert Bayerwald, G&LC 19,4 22 22 38 (92) 38 18,9

8 --- Kaltenecker, Stephanie Donau-GC Passau-Raßbach 20,4 25 25 38 (95) 38 20,0

9 --- Meier, Daniel Bayerwald, G&LC 17,0 19 19 37 (90) 37 16,5

10 --- Schneider-Dehn, Gertrud Alten Fliess, GC Am 17,1 21 21 35 (94) 35 17,0

11 --- Pfeiffer, Max Heimatclub unbekannt 19,4 22 22 35 (95) 35

12 --- Kazmierczak, Thomas Steisslingen, GC 16,5 18 18 34 (92) 34 16,8

13 --- Becker, Andreas Issum-Niederrhein, GC 19,8 22 22 34 (96) 34 20,0

14 --- Klinkow, Dagmar Rottbach, GC 19,5 24 24 34 (98) 34 19,4

15 --- Götz, Willi Bayerwald, G&LC 17,3 19 19 31 (96) 31 17,7

16 --- Stadler, Heribert Bayerwald, G&LC 17,8 20 20 31 (97) 31 17,8

17 --- Höllmüller, Heinrich Bayerwald, G&LC 19,4 22 22 31 (99) 31 19,4

18 --- Piest, Sandra Issum-Niederrhein, GC 18,7 23 23 31
(100) 31 18,7

19 --- Piest, Christoph Issum-Niederrhein, GC 17,2 19 19 30 (97) 30 18,0

20 --- Isaak, Hans Panorama Golf 20,4 23 23 30
(101) 30 21,0

21 --- Pilsl, Alfred Bayerwald, G&LC 20,1 23 23 30
(101) 30 20,1

22 --- Purkott-Harz, Petra Bayerwald, G&LC 22,3 27 27 29
(106) 29 22,3

23 --- Fenzl, Karl Bayerwald, G&LC 22,3 25 25 27
(106) 27 22,3
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24 --- Walther, Dr. Volker Panorama Golf 20,5 23 23 24
(107) 24 20,5

25 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 18,7 21 21 23
(106) 23

26 --- Mösl, Achim Bayerwald, G&LC 17,8 20 20 14
(114) 14 18,4

27 --- Zizlsperger, Gerhard Panorama Golf 21,1 24 24 NRO
(0) NRO 21,1

Alle | Stableford - Netto / Runde

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Schinko, Franz Bayerwald, G&LC 42,5 49 49 63 (94) 63 15,6

2 --- Dahlmann, Mathilde Wümme, GC 32,1 39 39 41
(106) 41 32,4

3 2 Höppler, Thomas Bayerwald, G&LC 25,0 28 28 40 (96) 40 24,3

4 3 Meisinger, Britta Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 40
(100) 40 25,8

5 --- Ullrich, Horst Bayerwald, G&LC 33,2 38 38 40
(106) 40 27,7

6 --- Maier, Ben Bayerwald, G&LC 40,0 46 46 40
(114) 40 38,1

7 --- Möller, Heiner Bayerwald, G&LC 26,5 30 30 39 (99) 39 26,3

8 --- Tanzer, Daniela Bayerwald, G&LC 27,0 33 33 39
(102) 39 26,4

9 --- Tyroler, Klaus Hohe Klint, Küsten GC 25,3 29 29 38 (99) 38 24,8

10 --- Eschwege, Sabine Herzogswalde, GC 28,6 35 35 37
(106) 37 28,4

11 --- Knollmüller, Marco Bayerwald, G&LC 29,4 34 34 35
(107) 35 29,4

12 --- Dahlmann, Hans-Jürgen Bayerwald, G&LC 30,6 35 35 35
(108) 35 30,4

13 --- Biebl, Gertraud Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 34
(106) 34 26,5

14 --- Kaiser, Werner Bayerwald, G&LC 24,4 28 28 33
(103) 33 24,4

15 --- Schönfelder, Jochen Bayerwald, G&LC 26,5 28 28 33
(103) 33 26,5

16 --- Degenhart, Dr. Urte Bayerwald, G&LC 24,4 30 30 33
(105) 33 24,2

17 --- Höllmüller, Herta Bayerwald, G&LC 34,0 41 41 33
(116) 33 33,8

18 --- Spill, Myriam Gut Wissmannshof 24,2 30 30 32
(106) 32 24,2

19 --- Lebok, Christine HVB-Club GC 26,5 32 32 32
(108) 32 26,5

20 --- Wagner- Mösl, Teresa Bayerwald, G&LC 27,8 34 34 32
(110) 32 27,8

21 --- Gwiazdowski, Halina Braunfels, GC Schloss 28,6 35 35 32
(111) 32 28,6

22 --- Jacob, Karl-Heinz Bayerwald, G&LC 23,7 27 27 31
(104) 31 23,7

23 --- Biesenbach, Jürgen Bochumer GC 26,5 30 30 31
(107) 31 26,5

24 --- Kapsreiter, Franz Panorama Golf 24,4 28 28 29
(107) 29 25,4

25 --- Rösner, Sigrun Bochumer GC 26,5 32 32 28
(112) 28 26,5

26 --- Spinnen, Dagmar Issum-Niederrhein, GC 32,9 40 40 27
(121) 27 32,9

27 --- Pongratz, Gerd Bayerwald, G&LC 23,2 26 26 26
(108) 26 23,2

28 --- Pelz, Holger Issum-Niederrhein, GC 26,5 30 30 24
(114) 24 26,5

Alle | Stableford - Netto / AK 65 Herren

Software by
Erstellt am: 15.08.2024 11:12
Seite 5 von 7



Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Feyen, Willy Donau-GC Passau-Raßbach 11,7 13 13 40 (81) 40 10,9

2 --- Möller, Heiner Bayerwald, G&LC 26,5 30 30 39 (99) 39 26,3

3 --- Tyroler, Klaus Hohe Klint, Küsten GC 25,3 29 29 38 (99) 38 24,8

4 --- Dehn, Rainer Alten Fliess, GC Am 7,6 8 8 35 (81) 35 7,9

5 --- Heindl, Heinz Bayerwald, G&LC 12,0 13 13 35 (86) 35 11,8

6 --- Pfeiffer, Max Heimatclub unbekannt 19,4 22 22 35 (95) 35

7 --- Nebauer, Siegfried Bayerwald, G&LC 6,2 6 6 34 (80) 34 6,2

8 --- Kastner, Gerhard Panorama Golf 7,8 8 8 34 (82) 34 7,7

9 --- Becker, Andreas Issum-Niederrhein, GC 19,8 22 22 34 (96) 34 20,0

10 --- Seidl, Dr. Gerhard Donau-GC Passau-Raßbach 16,4 18 18 33 (93) 33 16,4

11 --- Kaiser, Werner Bayerwald, G&LC 24,4 28 28 33
(103) 33 24,4

12 --- Schönfelder, Jochen Bayerwald, G&LC 26,5 28 28 33
(103) 33 26,5

13 --- Götz, Willi Bayerwald, G&LC 17,3 19 19 31 (96) 31 17,7

14 --- Stadler, Heribert Bayerwald, G&LC 17,8 20 20 31 (97) 31 17,8

15 --- Höllmüller, Heinrich Bayerwald, G&LC 19,4 22 22 31 (99) 31 19,4

16 --- Jacob, Karl-Heinz Bayerwald, G&LC 23,7 27 27 31
(104) 31 23,7

17 --- Biesenbach, Jürgen Bochumer GC 26,5 30 30 31
(107) 31 26,5

18 --- Isaak, Hans Panorama Golf 20,4 23 23 30
(101) 30 21,0

19 --- Pilsl, Alfred Bayerwald, G&LC 20,1 23 23 30
(101) 30 20,1

20 --- Lindinger, Hans Bayerwald, G&LC 14,0 15 15 29 (94) 29 14,5

21 --- Kapsreiter, Franz Panorama Golf 24,4 28 28 29
(107) 29 25,4

22 --- Fenzl, Karl Bayerwald, G&LC 22,3 25 25 27
(106) 27 22,3

23 --- Pongratz, Gerd Bayerwald, G&LC 23,2 26 26 26
(108) 26 23,2

24 --- Petzi, Günter Bayerwald, G&LC 12,2 13 13 24 (97) 24 12,2

25 --- Walther, Dr. Volker Panorama Golf 20,5 23 23 24
(107) 24 20,5

26 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 18,7 21 21 23
(106) 23

27 --- Zizlsperger, Gerhard Panorama Golf 21,1 24 24 NRO
(0) NRO 21,1

Alle | Stableford - Netto / AK 65 Damen

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Dahlmann, Mathilde Wümme, GC 32,1 39 39 41
(106) 41 32,4

2 --- Meisinger, Britta Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 40
(100) 40 25,8

3 --- Schneider-Dehn, Gertrud Alten Fliess, GC Am 17,1 21 21 35 (94) 35 17,0

4 --- Biebl, Gertraud Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 34
(106) 34 26,5

5 --- Höllmüller, Herta Bayerwald, G&LC 34,0 41 41 33
(116) 33 33,8
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